



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Szymany, dnia 29.03.2018 r.

Numer Postępowania: WIM.DEA.0812.10.2018

-Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia-

Odpowiedzi na pytania wykonawcy

Warmia i Mazury sp. z o.o., zarejestrowana w Rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS: 0000399439 prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego

Publikuje odpowiedzi na pytania wykonawcy

dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego, ogłoszonego na roboty budowlane pn.:

„Montaż opraw krawędzi płaszczyzny do zawracania na DS. (drodze startowej)”

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 1579)

Pytanie Wykonawcy nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że z powodu wymiany opraw progów, konieczna będzie kalibracja kolejnych dwóch zasilaczy CCR zasilających te obwody.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie potwierdzamy. Nie przewiduje się zmiany mocy opraw

Pytanie Wykonawcy nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w istniejącej kanalizacji kablowej jest miejsce na poprowadzenie projektowanych kabli oświetlenia nawigacyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ.



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Pytanie Wykonawcy nr 3

Zgodnie z punktem 5.2.1 projektu wykonawczego, kabel w rowku należy przykryć pianką typu backtoam fi 25, prosimy o doprecyzowanie producenta tej pianki.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wskazuje producenta materiałów. Wykonawca ma za zadanie wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z SIWZ, projektem wykonawczym i specyfikacjami technicznymi

Pytanie Wykonawcy nr 4

W związku z faktem, iż w zakres zadania wchodzi wykonanie oznakowania poziomego, prosimy o informację, czy w związku z tym nie zachodzi potrzeba usunięcia elementów starego oznakowania poziomego?

Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca jest zobowiązany do wykonania prac zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie BHP, p.poż. i prawa budowlanego oraz przepisami CS i AMC.

Pytanie Wykonawcy nr 5

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający na myśli poprzez "roboty ogólnobudowlane".

Odpowiedź Zamawiającego

Są to wszelkie roboty budowlane niezbędne do realizacji zadania określonego w OPZ.

Pytanie Wykonawcy nr 6

Prosimy Zamawiającego o zorganizowanie wizji lokalnej. Dogodnym dla nas terminem byłby 5.04.2018 o godzinie 10.30. Prosimy o potwierdzenie. Z naszej strony byłoby trzech uczestników.

Odpowiedź Zamawiającego

Termin wizji lokalnej ustala się zgodnie z propozycją Wykonawcy na dzień 5.kwietnia 2018 r. na godz. 10.30.

Dyrektor
ekonomiczno-administracyjny
Aleksandra Kalinowska

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej